(財)財務会計基準機構会員

平成21年9月７日

 各   位

会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 執行役員企画部長 南地 伸昭
(ＴＥＬ ０６－６３７５－３５９５)

『株主優待定期預金』の取扱いに関するお知らせ

株式会社池田銀行（頭取：服部盛隆）は、株主の皆さまの日頃のご愛顧に感謝して、平成

21 年 9 月 30 日現在、池田銀行の普通株式を所有されている株主さまを対象に『株主優待定

期預金』の取扱いを開始することとしましたのでお知らせします。

『株主優待定期預金』は、当行普通株式を 100 株（単元株）以上所有する株主の皆さまを

対象に、下記のとおり特別金利にてお預け入れいただけます。

弊行では今後とも、株主の皆さまや地域のお客さまのお役に立てるようサービスの向上に

努めてまいります。

記

商品内容

◇対象となるお客さま ：平成 21 年 9 月 30 日現在、池田銀行の普通株式を
100 株以上所有されている株主さま

◇対象となる預金   ：スーパー定期
◇お預け入れ期間   ：1 年以上 5 年以下
◇適用される金利   ：店頭表示金利＋0.5%

※上記 0.5％の金利上乗せは初回満期日までとなります。
◇お預け入れ金額   ：10 万円以上 100 万円以下
◇お取扱い期間    ：平成 21 年 12 月１日～平成 22 年 3 月 31 日

 ◇お取扱い店舗    ：池田銀行各本支店
※インターネット支店除く

                                      以 上